
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Utworzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w
Skarżysku-Kamiennej

2010-07-15

Utworzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Skarżysku-Kamiennej

Zarządzenie Nr 54 /2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 09 sierpnia 2007 r.

w sprawie: powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 44c ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) oraz § 9 ust.2
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Powołuję następujących członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych:

1) Leon Gójski – zgłoszony przez Stowarzyszenie Samorząd Obywatelski Skarżyska,

2) Alicja Mruz – zgłoszona przez Skarżyski Klub „Amazonek” przy Poradni Chirurgii Onkologicznej
Szpitala Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej,

3) Justyna Skorek – zgłoszona Przez Powiatowy Urząd Pracy,

4) Edward Kępa - zgłoszony przez Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski Koło Rejonowe
w Skarżysku-Kamiennej,

5)Irena Nowak – zgłoszona przez Polski Związek Głuchych Terenowy Ośrodek Rehabilitacji i
Wsparcia Społecznego dla Osób Niesłyszących w Skarżysku-Kamiennej

2.Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy m.in.:

1)inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:

a)integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
b)realizacji praw osób niepełnosprawnych,

2)opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych,
3)ocena realizacji programów,



4)opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu Skarżyskiego, pod
kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

§ 2

Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa cztery lata.

§ 3

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 27
sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.
U. nr 123, poz. 776 ze zmianami) oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 25 marca2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr 62, poz. 560) 

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Skarżysku-Kamiennej.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2003 z dnia 6 sierpnia 2003 r.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-07-15 02:00, Autor : Małgorzata Łakomiec, Data publikacji : 2010-07-15

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2010-07-15

02:00, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


